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B SOBRAL

* PREFEITURA

T SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGCAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos € mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Deliza Lopes

Més de Referéncia: MARCO/2021

Data da Analise: 30/04/2021




Escola / Centro de Educagdo Infanti DELIZA LOPES

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: MARCO/2021
Receita
Saldo Anterior: 3.263,85
Repasse Mensal: 4.364,00
Rendimento: 1,12
Depésito: 0,00
IOF: 0,04
IRRF: 0,07
Receita Total: 7.628,86
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (643037) AGUA fevereiro/2021 29/03/2021 95,37
POLO (643037) DEDETIZAGAO fevereiro/2021 25/02/2021 450,00
POLO (643037) LUz fevereiro/2021 29/03/2021 302,56
POLO (643037) MATERIAL DE LIMPEZA  [fevereiro/2021 24/02/2021 1.931,00
POLO (643037) TAXAS BANCARIAS margo/2021 24/03/2021 69,00
POLO (643037) TELEFONE fevereiro/2021 29/03/2021 95,23
ANEXO - BENEDITO ENOC AGUA fevereiro/2021 29/03/2021 95,37
(7573887)
ANEXO - BENEDITO ENOC LUz fevereiro/2021 29/03/2021 117,80
(7573887)
ANEXO - JOAO EVANGELISTA AGUA fevereiro/2021 29/03/2021 22,68
(1280940)
ANEXO - JOAO EVANGELISTA Luz fevereiro/2021 29/03/2021 24,00
(1280940)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti DELIZA LOPES
Més de Referéncia: MARCO/2021

Receita

Saldo Anterior: 3.263,85

Repasse Mensal: 4.364,00
Rendimento: 1,12
Depésito: 0,00
IOF: 0,04
IRRF: 0,07

Receita Total: 7.628,86

Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao

3.203,01

Saldo: 4.425,85

Pagina 2 de 2



BSOBRAL

E?COLA DELIZA LOPES
CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES
ENDERECO: DISTRITO PATOS- SOBRAL-CE
TELEFONE: (88) 3695-8423
EMAIL: delizalopes.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.904.340/0001-00
INEP: 23025743

PRESTACAO DE CONTAS
DO PMDE

Marc¢o
2021



8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgéo / Local de Origem:
SME/ESDL - ESCOLA DELIZA LOPES

N°®Processo: Data Abertura:
P147048/2021 08/04/2021-11:52

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Escolar Deliza Lopes
Observagio: ¢
sem observacio
TRAMITACOES
N° | ULTIMODESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 08/04/2021-11:52 Francisca Rozilia Sales De Vasconcelos
2
3
4
5
6
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ESCOLA DELIZA LOPES
CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES
ENDERECO: DISTRITO PATOS- SOBRAL-CE
TELEFONE: (88) 3695-8423
EMAIL: delizalopes.seducsobral@gmail.com
CNPJ: 01.904.340/0001-00
INEP: 23025743

OFICIO N° 17/2021

Sobral- Ce, 08 de abril de 2021.

Do: Conselho Escolar Deliza Lopes ¢
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PROGRAMA MUNICIPAL
DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL (PMDE),
referente ao MES DE ABRIL/2021, no valor de R$ 4.364,00 (quatro mil trezentos e sessenta e quatro reais).

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora

limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SEDUC/Sobral



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES
CNPJ: 01.904.340/0001-00

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Deliza lopes depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE, ABRIL/2021, no valor de
RS 3.203,01 (Trés mil e duzentos e trés reais e um centavo) sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade
das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-Ce, 08 de abril de 2021.

ADRIANA MADEIRA DE LIMA ' 26031011830
Nome Completo Assinatura RG
FRANSQUINHA VASCONCELOS SANTOS 97031050975
Nome Completo Assinatura RG
JORO PAULO BASTOS PAVA _Jom Palo Bader Powa 99031020150
Nome Completo Assinatura RG
: Pra;dente do Unidade Ex%ﬁa
97031063376

RG



CAIXA o

Extrato por periodo \z f(}‘#'
Cliente: CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES \:2 el {8
Conta: 0554 | 003 | 00001430-0 ——

Data: 07/04/2021 - 14:05

Més: Margo/2021

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/03/2021 900616 CHEQUE SAC 450,00 D 450,00 D
01/03/2021 900615 CHEQ COMP 1.931,00 D 2.381,00 D
& 01/03/2021 727220 RESG AUTOM 2.381,00C 0,00C
22/03/2021 022021 DB CEST P) 69,00D 69,00 D
22/03/2021 727220 RESG AUTOM 62,00 C g,00C
24/03/2021 000341 CRED TED 4,364,00C 4.364,00 C
24/03/2021 990001 APL AUTOM 4,364,000 0,00 C
31/03/2021 900617 CHEQUE PAG 444.3‘6 D 444,36 D
31/03/2021 900618 CHEQUE PAG 213,420 657,78 0
31/03/2021 900619 CHEQUE PAG 95,23D 753,01 D
31/03/2021 727220 RESG AUTOM 753,01 C 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

“Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato Fundo de investimento . ‘()(A
Para simples verificacdo ‘/-. e (/
F{ A 0D &

o Py, P el 4 F

G T T
undo ) do Fundo des Atividsdes do Fundo "2 T, iCA .®
XA FIC MOVIMENT, S AUTOMAT] 14.508.652/0001-46 13/07/2012 \Q c?,
\V._liee
Rentabilidade do Fundo N
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 26/02/2021 Cota em: 31/03/2021
l 0,0404 | 0,0641 |l 0,3985 I 1,723238 ] 1,723935 |
Administradora
J da Administradora
Econdmica Federal - Quadra D4 - Lotes 3/4 - Brasflia/OF 00.360.305/0001-04

s/Ano
03/2021 01/01

Qtde de Colas
1.884,021916
2.531,864418
1.858,594157
ndimento Bruto no Més 112C
IRRF 007D
10F 0,04D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 4.42585C 2.567,202177
Bruto em Transito* 0,00
i) Sujeito A tritutacdo, conforme legisiacao em vigor
Movimentagio Detalhada
Data Histérico Valor R$ Otde de Colas
01/03 RESGATE 2.381,000 ¢ 1.381,723656
IRRF 0,010
IOF 0,
22/03 RESGATE 68,000 40,036447
IRRF 0,00
IOF 0.00
24103 APLICACAO 4.364,00C 2.531,864418
31/03 RESGATE 753,010 436,834054
IRRF 0,060
1OF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
S 0,38 0,07
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conbe¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Interner Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
investimento ao alcance de suvas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega A& sua agéncia de relacionamentc e cadastze ou atualize
seu enderego de e-mail.

ento/telefones

Acesse 0 site da CAIXA: .caixa.gov.
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NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVIGOS

Data de Geragdo | 25/02/2021 Competéncia FEVI2021 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da F SOBRAL-CE Optants do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razio Social |IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787
[Nome Fantasia | OMEGA SERVICOS
Endereco |AVN CLETO FERREIRA DA PONTE, 1465 - PEDRO MENDES CARNEIRO
CPFICNPJ |28.247.917/0001-04 | insc.Municipall 16177 lur[ce | insc. Estadual | 0
Cidade]SOBRAL [ cEP[62030595 | Comp|aLTOS [Telotone|88 9 a4048970
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
RazBio Social | CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES 1 E-m-ll
Endereco | RUA PRACA DA MATRIZ, SIN° PATOS 62111500 SOBRAL-CE
CPFICNPJ| 01.904.340/0001-00 [insc. mumicioat | 0 [insc. Estadua | [Tetetone |
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALORUNIT] _ TOTAL
1 | SERVIGO DE DEDETIZAGAQ E HIGIENIZACAO DE RESERVATORIO 1,00 450,00 450,00

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

713/ 713/ 812220001 - DEDETIZAGAO, DESINFECGAO,DESINSETIZAGAO, IMUNIZAGAD, HIGIENIZAGAO, DESRATIZAGAO, PULVERIZACAO E CONGENERES

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

copicopAcBRA | | ARTDACBRA |
TRIBUTOS FEDERAIS
ms | 000 | corms | 000] mss | 000 | csut | 000| weF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 450,00 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 450,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Isenta (-) Deduglio Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio () Desconto Incondicionado 0,00
() Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 0,00
Outras Retengdes 0.00 Codigo de ValidagaolLink (X) Aliquota do 1SS 0,0000 %|
(-) 1SS Retido 0,00 I2joSDhyHdVo ISS a Reter ( )Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 450,00 hitp:/jwww.sobral.ce.gov.br/ (<) Valor do ISS 0,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
ISENTA DE ISS
OUTRAS INFORMAGOES

Impressa ey 250201 1027 COM RECURGOER! 102728
MATERIAL
SERVIGO

‘.

ORD

—RENFOOR DE DESPESAS







OMEGA SERVICOS E DEDETIZAGAO 5%
CNPJ: 28.247.917/0001-04. E
Rua Maria da Conceigdo Ponte de Azevedo N® 420
Renato Parente - Sobral - Ceara
CEP: 62.033 - 170 TEL: (88)9. 9642.8697 /9. 9404-8979

RECEBI DE: CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES

A IMPORTANCIA DE R$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)
REFERENTE AO SERVICO DE DEDETIZACAO E LIMPEZA DOS
RESERVATORIOS DE AGUA DO SEGUINTE ENDERECO: RUA DOS PATOS
S/N° FNS 09 CEP: 62.112-500 - PATOS - SOBRAL - CEARA.

*REFERENTE A NOTA FISCAL N° 330.

VIGOS
IRI DA SILVA
CNP, 47.917/0001-04

EWOSE DA SILVA
G {TE ADMINISTRATIVO

SOBRAL, 25 DE FEVEREIRO DE 2021.



OMEGA SERVICOS E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS

L J. SILVA

RUA MARIA DA CONCEICAO PONTE DE AZEVEDO N® 420 CEP: 62.033-170

RENATO PARENTE - SOBRAL — CEARA.

TEL: (88) 2144-2083/ 9 9404-8979 OU 9 9642-8697.

Email: omega2017arth@gmail,com.
CNPJ: 28.247.917/0001-04.

CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES

CNPJ: 01.904.340/0001-00.
RUA DOS PATOS S/Ne.

CEP: 62.112-500

PATOS - SOBRAL - CEARA

ORCAMENTO

DESCRICAO VALOR

SERVICO DE LIMPEZA DE R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS

RESERVATORIO DE AGUA

SERVICO DE DEDETIZAGCAO COM | R$ 300,00 TREZENTOS REAIS

CERTIFICADO

TOTAL DO ORCAMENTO RS 450,00 QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS

*PROPOSTA VALIDA POR 45 DIAS.

IRINEU JOSE
RENTE ADMINISTRATIVO

SOBRAL 20 DE JANEIRO DE 2021.




MARIA DO SOCORRO LIBERATO SILVA - ME.

)J LOTUS SERVICOS E DEDETIZACOES
CONTROLE E IMUNIZACAO DE PRAGAS E VETORES URBANO
/) CNPJ:13.132.994/0001-41 g
AVENIDA CLETO FERREIRA DA PONTE N° 1465 \o_RUg
CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO -
SOBRAL — CEARA
TEL: (88) 9 9214-4091.

CLIENTE

CONSELHODE ESCOLAR DELIZA LOPES
RUA DOS PATOS S/N®

PATOS - SOBRAL — CEARA.

CNPJ: 01.904.340/0001-00

ORCAMENTO

SERVICO DE DEDETIZAGAO E LIMPEZA DE RESERVATORIO DE AGUA: R$ 490,00
(QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS).

VALOR

TOTAL R$ 490,00 | QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS
PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS

'
“‘C::J: 13.132.994/009 by
0o
Skva  CERATO

MARIA DO mRO L. SiLvA

GERENTE ADMINISTRATIVO

Sobral, 25 de Janeiro de 2021.
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COMBAT - DEDETIZADORA

CNPJ: 03.446.108/0001 - 09

Rua Coronel Antdnio Aratjo Vasconcelos N° 154
Junco - CEP: 62.030 - 420
Sobral - CE.

ORCAMENTO

CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES
RUA DOS PATOS S/Ne CEP: 62.112-500
PATOS — SOBRAL — CEARA.

CNPJ: 01.904.340/0001-00

e Servico de controle de pragas e limpeza de reservatério de dgua. VALOR (RS
510,00).

TOTAL RS 510,00 (QUINHENTOS E DEZ REAIS).
PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS

(ONPJ: 03.446.10810001-09"
JOSE R.A. PAIVA - ME

L Ecuunqa f Enz,'anoax N
JOSE R. A. PAIVA.

(88) 9 9445-8719.

Sobral, 26 de Janeiro de 2021.
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Voitar imprimir
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

I : 28.247.917/0001-04

Raz#do Social: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

Enderego: AV CLETO FERREIRA DA PONTE 1465 CASA 17 / CIDADE PEDRO MENDES /
SOBRAL / CE / 62030-595

ACaixaEconbmiaFedeaI,nomodaah-ibuigSoqueheoonfereoArt.7,da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
idenﬁﬁcadaenconhz-seemshsa;ﬂomgdarperaﬁnorundodesamnﬁado
Tempo de Servico - FGTS.

Opreemw&ﬁadon&suﬂddemmanMngadequisquer
débitosafermtsaoonﬁibuigﬁselwmtgosdevidos,demrmtsdas
obrigagbes com o FGTS.

Validade:07/02/2021 a 08/03/2021

Certificacdo NGamero: 2021020702043836323117
Informacao obtida em 12/02/2021 10:22:10

AuﬁlizaﬁodesteCetﬂﬁcadoparaosﬁnsprmristosemLeistamndidonada
aveﬁﬁmqﬁodeaumdddadenosihedam: WWW.Caixa.gov.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANGAS
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000007376

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL 3

Inscricio Contribuinte / Nome
89909 - IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787
Endereco Documento
AV CLETO FERREIRA DA PONTE, 1485 CASA 17 C.N.P.J.: 28.247.917/0001-04

CIDADE PEDRO MENDES CARNE SOBRAL-CE CEP: 62030-595 >
No. Requerimento Natureza juridica

0000007376/2020 Pessoa Juridica

CERTIDAO

rtificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pend&ncia relativa a tributos municipais.
A Secretéariaz do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar &s dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.
A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2020

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 26/03/2021
COD. VALIDAGAO 0000007376
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PREFEITURA DE SOBRAL (r, LKA 36 )
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SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS = 55 R o
v v‘,"'/‘ A - "

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2020/ 0000007376

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 28.247.917/0001-04
DATA DE EMISSAO: 30/12/2020

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 29/03/21
SOBRAL-CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2020

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 30/12/20 as 17:19:58




GOVERNO DO (% FORMA:L
ESTADO DO CEARA [
Procuradoria Geral do Estado -\-,' T - (T
Q" ’
\V
\,

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202101494153

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
06.661.194-6

Ilenpa 7 cPE:
128.247.917/0001-04

RAZAO SOCIAL:
IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser
apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de

da Fazenda Péblica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome
do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/02/2021 AS 10:18:40
VALIDA ATE 13/04/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA 175 )

Secretaria da Receita Federal do Brasil i 30 [\
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional e

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIV, >
DA UNIAO >

Nome: IRINEU JOSE DA SILVA
CPF: 800.798.577-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo se refere a situagdo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigbes sociais previsias nas alineas ‘a’ a 'd" do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificacio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <htip/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 20:27:04 do dia 14/12/2020 <hora & data de Brasflia>.

Vilida até 12/06/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 5793.1E9E.83D6.133A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Nome: IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.247.917/0001-04&

Certid3do n®°: 23606420/2020

Expedic@o: 16/09/2020, as 23:21:45

Validade: 14/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica—-se que IRINEU JOSE DA SILVA 80079857787 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.2£47.917/0001-04, BAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidido emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sSo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3io desta certid3c condiciona=se a3 verificacd@o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE ¥

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacSo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piiblico do
Trabalho ou Comiss3o de Conciliacdo Prévia.



DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO
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RFLY vie r VASL
: FMISSAD 24022021 - DEST /REM CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES - VALOK TOTAL RS | 931,00 g
DATA DE RECERISTNTO IDENTIICACAD F ASSENATURA DO MECESEDOR N m‘w |
l SERIE 001
TDENTIFICAGAO DO FMITENTE e
VICENTINO PONTE VASCONCELOS DAN FE
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA 5
R ANAHID ANDRADE, 746 - CENTRCO - CEP:62011-000 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
. SOHRAL - CE 1-SAIDA m 2321 0230 9287 1100 0191 5500 1000 0004 3010 1111 6447
| o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
WWW.IOIIsery com br N 000000430 ﬂ 1/ wwiw nfe fuzenda gov br/portul
. SERIE 001 ot o site da Sefaz Autorizadora
WATURLZA DE OFFRAG 40 FROTOR 0L DL AUTORIZAGAD DE USO
VENDA 123210011517110 24/02/2021 11:21:23
INMRICAD ESTADUAL INSCRICAD FSTADUAL DO SUBST TRIE. NP CPF
067704506 l 30.928.711/0001-91
TARIO / REMETENTE
[mrnmmu NP (O DATA DA EMISSAQ.
|_CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES 01.904.340/0001-00 24/0212021
FNOERLLO BAIRRD / DISTRITO EF DATA SAIDA | ENTRADA |
R DOS PATOS FNS (9 | PATOS 62112-500 24/0212021
CwuNicioo TONE T FAN. [ TNRCHIGAD ESTADUAL TONA DA SATDA
SOBRAL ($8)9410-6021 CE 12:01:11
CALCULO DO IMPOSTO
UASEF S ALCULO DO IOMS VALOK DO IOMS. BASEC HOMS SURST VALOR D0 10°MS SUBST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS.
{ : 0.00 0,00 0,00 0,00 45828 1.931,00
VALOR BO FRUTE VALOR 1O SEGURO DFESCONTO OUTRAS DESP ACESS VALOR DO 1Pt VALOR TOTAL DA NOTA |
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 1.931,00
TRANSPOKTADOR / VOLUMES TRANSPORTABOS
-.ukno(m i FRETE PORCONTA TO0GO ANTT i FIACA DO VECLLO | \F W ICrY
| 9-SEM FRETE ‘ |
TTwun(o MUNICTHG 1 [ INSCRICAD ESTADUAL
I_mmmmm' ] MARCA 1&\»&4‘ ] TS0 BRUTD 750 LIQUIDO = 7
mnos no FRODUTO / SERVICOS i
AS
| oy DESCRIG O DO PRODUTO / SERVICO NEMSH |cw aoe| nio | ouaRT I s | pestonto ot | caldions Yaios l b —,%
968 LATEX ECOMAX AMARELO OURO 15L 32061010] 0300 | 5403 UN 1 120,00 000 12000| 0,00 000!  000| 000f 000
w00 VEDAPREN FAST BRCO BO 15 KG 32091010} 0300 | 5403 UN 1.00 273.00 000 27300 0,00 000, 000 000 000
L | CEST 2400100 4 l
a7 |SOLVENTE THINNER ACABAMENTO | 38140010 0300 5403 {UN 5 1000 000| 8000 000 _ 000] __000| 0.09] 0.00
732 [CIMENTADOS E PISOS PR NOV FOR 16L 32091010] 0300 | 5403 |UN 1.00 175,00 000] 17500 0,00 0,00 0,00| 0.00] 0.00
[AMARELOVERBRAS ____ o F=
577 CIMENTADOS E PISOS BD PLAST 1L 0300 5403|UN 2,00} 145,00 000/ 290,00 0.00 0,00 0,00/ 0,00 000
CINZA SBRAS
756 | CORAL CORALAR ACRILICO AM FREVO 181 |32091010] 0300 5403 UN 1,00} 160,00 000 160.00 0.00) 0,00 ©,00] 0,00] 000
451 /| ACRIL FOSCO ECOINT 151 VERDE 0502 | 5403 UN 1,00) 110,00 oo 11000 0,00 000 0,00] 0.00| 000
| S i & PRIMAVERA SBRA SBRAS e
275 'ESM SINT GRIL SEC RAPIDA STANDARD GL | 0302 | 5408 UN 2.00) 70.00 000 140,00 000 000 0,00 0.00| 000
L = bl ool SEee R ol = ] [ s ey g o))
962 ECOMAXLATEXBRMCONEVE TS |32091010{ 0000 {5403 UN__ | 200 7000 000!  14000( 000] 000 0.00{ 0,00, 000
18 'ROLO DE PINTURA DE ESPUMA CINZA 85034010 0300 | 5403 UN 500 800 000 30,00 0,00 000 £.00| 000 000
SCM ¢
7 |ESMCORALIT ZERO BR TINT 32 BASE F 32051070,0300 | 5403 UN__| 100 12000) 0o0] _ 12000] 00| 000  ©00] 0.00/ 000
813 E8M CORALIT BALANCE AR TINTIN 22 32081010| 0300 | 5403 UN 1.00 165,00 000| 16500 0,00 0.00 0.00| 000 000
1
2 ESM SINT BRIL SEC RAPIDA 3208%010| 0300 | 5403 |UN 1.00 22.0) 0,00 2200 0,00 000l 000 000 000
VERM 08L
152 RIDRALIT ECO 0,900 BRANCO NEVE 32091010] 0300 | 5403|UN 1.00) 28.00) 0,00 28.00 0,00 000, 000| 000 0oo
et JINORAGOR ;
242 HIDRALIT ECO 0,900 PRETO HIDRACOR 0300 uN 0.00 m 0.00] 0.00] 0.00
51 SUPERCAL MONTE Y ag0] oco| 60|

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,

DOCUMENTO FISCAL NAO GERA DIREITO

RESERV,

E CONFERIDO/

JLA

COM RECURSO DO PMDE

~ORDENADOR DE DESPESAS
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Vicentino Ponte Vasconcelos
Rua Anahid Andrade ,746-Centro
62011-000 Sobral-Ce Fone(88)36116641

REERBON s s ommsmossinnras 1.931,00

Declaro para os devidos fins que recebi do CONSELHO ESCOLAR DELIZA
LOPES A IMPORTANCIA DE RS 1.931,00(UM MIL E NOVECENTOS E TRINTA

E UM REAIS ) REFERENTE A NOTA FISCAL N2 0430

SOBRAL 24/02/2021
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VICENTINO COMERCIO
DE TIN TAS LTUA ME
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CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES

PROPOSTA DE PRECO

PRODUTO QUANT |[VALOR _|TOTAL
LATEX AMARELO OURO 15L ECOMAX 1 120,00] 120,00
VEDAPREN FAST BRANCO 15KG 1 273,000 273,00
SOLVENTE THINNER 8 10,00 80,00
CIN..NTADOS E PISOS AMARELO 18L VERBRAS 1 175,00 175,00
CIMENTADOS E PISOS CINZA 18L SBRAS 2 145,00 290,00

CORAL CORALAR AMARELO FREVO 18L 1 160,00 160,00

ACRIL FOSC ECON 18L VERDE PRIMAVERA SBRAS 1 110,00/ 110,00

ESM SINT BRIL 3,6L CINZA MEDIO VERBRAS 2 70,00 140,00

LATEX BRANCO NEVE 15L ECOMAX 2 70,000 140,00

ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM 5 6,00 30,00

ESM CORALIT 3,2L BASE P 1 120,000 120,00

ESM CORALIT 3,2L BASE T 1 165,00 165,00

ESM SINT BRIL 09L VERMELHO 1 22,00 22,00

HIDRALIT ECO 0,900ML BRANCO NEVE 1 28,00 28,00

HIDRALIT ECON 0,900ML PRETO 1 28,00 28,00

SU ZRCAL MONTE 50,00

| 1.931,00
SOBRAL,24/02/2021 : DQQI Vm@nejﬁ
VALIDADE DA PROPOSTA :15 DIAS VICENTINO COMERCIO DE TINTAS

PRAZO DE ENTREGA: UMA SEMANA - Imi
£30.928.711/0001-91
\'|\CENTINO COMERCIO
DE TINTAS LTDA - ME
el A

ERA ; - @



ECOMAX TINTAS /- fouus on

RUA ALCANTARAS PADRE IBIAPINA SOBRAL-CE | *
CNPJ37115845/0001-32 \ 2 - —
!

CONSELHO ESCOLAR DELIZA LOPES T

PROPOSTA DE PREGO

PRODUTO QUANT VALOR TOTAL

LATEX AMARELD OURD 15L ECOMAX 1 121,00 121,00
VEDAPREN FAST BRANCO 15KG 1 274,00 274,00
SOLVENTE THINNER 8 1,00 88,00
CIMENTADOS E PISOS AMARELO 18L VERBRAS 1 176,00 176,00
CIMENTADOS E PISOS CINZA 18L SBRAS 2 150,00 300,00
COP** CORALAR AMARELO FREVO 18L 1 161,00 161,00
ACRIL FOSC ECON 18L VERDE PRIMAVERA SBRAS 1 11,00 1m,00
ESM SINT BRIL 3,6L CINZA MEDIO VERBRAS 2 7,00 142,00
LATEX BRANCO NEVE 15L ECOMAX 2 7,00 142,00
ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM 5 7,00 35,00
ESM CORALIT 3,2L BASEP 1 121,00 121,00
ESM CORALIT 3,2L BASET 1 166,00 166,00
ESM SINT BRIL 09L VERMELHO 1 23,00 23,00
HIDRALIT ECO 0,900ML BRANCO NEVE 1 29,00 29,00
HIDRALIT ECON 0,900ML PRETO 1 29,00 29,00
SUPERCAL MONTE 10 5,50 55,00

TOTAL 1.973,00

vicentino ind.de tintas ltda-me

SOBrAL , 10/02/2021 , mmm

£37 115.845/0001-328
VICENTINO IND. DE

Tl‘JT}‘JS LTEA

N
\%



MASTER TINTAS

AV.DEP.FREDERICO GOMES,992 JUNCO
CNPJ:07.182.399./0001-18
TEL:(88)36116641

CUNSELHO ESCULAR DELIZA LOFES

PROPOSTA DE PRECO

SOBRAL,19/02/20621

PRODUTO QUANT VALOR TOTAL

LATEX AMARELO OURD 15L ECOMAX 1 122,00 122,00
VEDAPREN FAST BRANCO 15KG 1 275,00 275,00
SOLVENTE THINNER 8 12,00 96,00
_.MENTADOS E PISOS AMARELD 18L VERBRAS 1 177,00 177,00
CIMENTADOS E PISOS CINZA 18L SBRAS 2 151,00 302,00
CORAL CORALAR AMARELD FREVO 18L 1 162,00 162,00
ACRIL FOSC ECON 18L VERDE PRIMAVERA SBRAS 1 112,00 112,00
ESM SINT BRIL 3,6 CINZA MEDIO VERBRAS 2 72,00 144,00
LATEX BRANCO NEVE 15L ECOMAX 2 72,00 144,00
ROLO DE ESPUMA CINZA 9CM 5 7,50 37,50
ESM CORALIT 3,2L BASEP 1 122,00 122,00
ESM CORALIT 3,2L BASET 1 167,00 167,00
ESM SINT BRIL 09L VERMELHO 1 24,00 24,00
HIDRALIT ECO 0,900ML BRANCO NEVE 1 30,00 30,00
JDRALIT ECON 0,900ML PRETO 1 29,00 29,00
SUPERCAL MONTE 10 6,00 60,00

TOTAL 2.003,50
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25/02/2021

Consulta Regularidade do Empregador

CAIxA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo: 30.928.711/0001-91
Razéo Social: vicenting PONTE VASCONCELOS
Enderego: R ANAHID ANDRADE 746 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62011-000

que lhe confere o Art. 7, da

11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima

identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
GTS

O presente Certificado nao servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes @ contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigacées com o FGTS. .

Validade:08/02/2021 a 09/03/2021

Certificagdo Niimero: 2021020802090628286323

Informacdo obtida em 25/02/2021 09:21:28

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagao de autenticidade no site da Caixa: Www.caixa.gov.br

Htps:/iconsulta-crt.caixa o auhe frnmec tin - -



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006709

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigio Contribuinte / Nome
99148 - VICENTINO PONTE VASCONCELOS 77493931372
Enderego
ANAHID DE ANDRADE, 746

CENTRO SOBRAL-CE CEP 62011-000
No. Requerimento
0000006709/2020

Documento
C.N.P.J.: 30.928.711/0001-91

Natureza juridica
Peggoa Juridica

CERTIDAO

gue revendo oS registros dos cadastros da dfvida ativa e de

Certificamos para os devidos fins,
até a presente data - ndo existirem em nome dofa)

inadimplentes desta Secretaria, constata-se -
nenhuma pend@ncia relativa a tributos municipais.

reguerente,
reito de inscrever e cobrar as dividas que

A Secretéria do Orgamento € Finangas se reserva o di
para Constar, foi lavrada a presente Certidéc,

posteriormente venham & sexr apurados.
tenticidade na internet, nos

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagio de sua au
seguinte enderego: http://servicos.apeedgov.combr

SOBRAL-CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2020

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss&o
VALIDA ATE: 27/02/2021
COD. VALIDAGAO 0000006709
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0., PREFEITURA DE SOBRAL ‘\‘{ # ) L
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS N ;y
VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2020/ 0000006709

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 30.928.711/0001-91
DATA DE EMISSAO: 30/11/2020

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 27/02/21
SOBRAL-CE, 30 DE NOVEMBRO DE 2020

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 26/01/21 as 15:28:35




01/02/2021 GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

"7\ />
23
GOVERNO DO #‘ e /'
ESTADO DO CEARA WURICA b/
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N°© 202101006760

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE ]

|| Inscrigdo Estadual:
06.770.450-6

éﬁPJ / CPF:
30.928.711/0001-91

RAZAO SOCIAL:
VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/02/2021 AS 09:59:20
VALIDA ATE 02/04/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ: 30.928.711/0001-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados, Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 19:59:29 do dia 21/12/2020 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 19/06/2021.
Cédigo de controle da certiddo: 40F7.5101.5C8C.8D88
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.,



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.928.711/0001-91

Certiddo n°: 3417766/2021

Expedig3o: 26/01/2021, as 15:13:15

Validade: 24/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que VICENTINO COMERCIO DE TINTAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 30.928.711/0001-91, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de ;esponsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteribres & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Companhia Energética do Ceard

: Rua Padre Valdevino, 150
. h CEP 60135-040 | Forteleza CE
CNP.J 07.047.251/0001-70
l CGF 06.105.848-3
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MUNICIPIO: SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-100 CEP:  62011-000 |
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RU DOS PATOS

|
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM RS i
02/2021 1710312021 an 302,66 !
~

= |
A g !
~ 'G ’:ﬂ\ s de o ;
2 e’ |
Tavr {
% . |
b = |
u = |
'ac.uxn ECONOMICA FEDERAL 5‘] 5
R ) ‘.'pUINA- sortelos de sequnda-feira a sdbado, Ap '
MFSEICACHO MICANICS. | == ass-samssm—
30/MAR/202 HORA DF 14:56:56.
“or, e, aesm-s TERM 017407

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

mm 0a PAsnmo- 382,56 ol
38700000036 025600312009 g

= nmasamzss 000006430376 o
889-637033510-3 @
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Companhia Energética do Ceara
Rua Padre Valdevino, 150

CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70

CGF 06.105.848-3

enel

N° CUENTE: 000007573887

MUNICIPIO:  SOBRAL CARACARA
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL
ENDERECO: RU DOS PATOS 00088

CEP:  62011-000
CNPJ: 07.598.634/0001-37

MES/ANO VENCIMENTO |
02/2021 17/03/2024 co::cm g
17,80
¥ %
i
{
VG;;;:;‘KCIA ‘ :
gl N |
o2 e

&> \Za®

Q}’QQQ“

DD v
RO 2 |
& ‘
> F& |
|
iy » CAIXA ECONOMICA FEDERAL x
AUTENTIC. ;cTomcvvlucA _QUINA: sorteios de segunda-feira a sdbado, s, ) :

& 089-637033512-0 '
— 30/MAR/2021 HORA OF 14:56:29° '

<107, 05,005818-5 TERM 917487 =
'LOCALIDADE: SOBRAL . %

6. VINCULADA: 8554

L

' COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CONPANHIA ENERGETICA DO CEARA -
“-VALOR DO PAGAMENTO: 117,80 2,
838100000010 178090312005

. 923373154290 800075738872

089-637833512-0

12 VIA



Companhia Energética do Ceara

X h Rua Padre Valdevino, 150
. CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
l CGF 06.105.848-3

N°CUENTE: 000001280940

MUNICIPIO: SOBRAL ARACATIACU CEP:  62011-000

NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: PV SAO JOAQUIM 00000

MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM RS
02/2021 08/04/2021 20 Siee

5 |

o |

5 JUATYA ECONONICA FEDERAL . |
e e - s &
AUTENTICACAO MECANICA ?plm: sorteios de segqunda-feira a sdbado, Ap
= 089-637033514-6 £
- 30/MAR/2021 HORA DF 14:57:16 °~

— ——— |07, 5.805818-5 TERM 017407 1 ——

_ '[OCALIDADE: SOBRAL b

" AG. VINCULADA: 0554
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
VALOR DO PAGAMENTO: 24,80

8 240000312004 P
02337317122 000012809403 :

083-637033514-6 0
43 VA =

!
"o

e






SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO m I

S“""QE DOUTOR MONTE, 563-CENTRO INSCRICAO

SOBRAL - CE - CEP:62011-200 :
—--—AA——-— CNPS 07817 TTBIN013T L] 4,950_01-1«;,’

e o
PREF. M. SOBRAL-ESCOLA DELIZA LOPES Y
RUA DOS PATOS, EDUCACAC PATO ?
ZONA RURAL - Cer: 62800100

Besiecyl | (o | Intad | Bibes
PBM e PUB mleee m|eo1 000029

Data de lagao | Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A975215893 | ©1/08/1999 Iaeoezmss 15/01/2021 | 15/02/2021

DADOS CONSUMO TIMOS, CON! S
Leitura anterior: 7144 Nw‘?i‘i Cmnsm&m
Leitura atual: 7156 e1/2e21 4 e
Corm.no: 12 12/2020 4 e
Dias: 31 11/2020 1 °
Media: 6 10/2020 7 °
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 29/2020 2 °
08/2020 5 2
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/@1/2021
Paramatros  Cor o Clors  Twbidr  Fluor Coli. Totals
Padras ste 1504 60835 atefld ate ST atelSml Aunte
Obtidos 10.9 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS

Cod, Descrican [AN Valor (B8

1 AGUA 92,60

9 2 via de JAN/2021 em 28/01/21 vi 2,77

Y. ’
¥g,
Qoo
D H9,%0
LD e
=
- "":..Q

Multa: 2,00 Valor: 9,00 Juros diarios: 9,03

W/ (TotalaPasar g5 37

COMUNICADO

- IATXA ECONOMICA FEDERAL
QUINA: sortelos de sequnda-feira a sdbado, Ap

89-637033516-9
30/MAR/2021 HORA DF 14:58:20
107, 85,005818-5 TERM 017487 -
LOCALIDADE: SOBRAL '
G, VINCULADA: @554

CONPROVANTE DE_PAGAMENTO =

SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE X

“UALOR DO PAGAMENTO: 95,37 p
= 826180000007 953702690017 A
119182212105 299736000002 o

) 083-637033518-9
«43 VIA

"Wﬁfﬁm’ﬁ_"c "

SOBRAL-CE v '
Classe AJE: | Tanfa | Quantidade de Economias e



2 S
| — SERVIGO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO ml'

INSCRICAO

DOUTOR MONTE, 563 CENTRO
SAAE SOBRAL-CE - CEP: 2011200 3688-1
st OPLUTBITIRONY  FereeT

PREF .M, SOBRAL- ANEXO BENEDITO ENOC - DELIZA LOPES

RUA DOS PATOS. 68
ZONA RURAL - Cep: 62000100

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Frsomill | Covec | o -

PBM ) p | 000 |m lm |eo1 200026
“Hidrometro |Data de Instalagao| Localizagdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A12G048238 /7 0000270015| 15/01/2021 | 15/@2/2021

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 1287 Mes/fat, cwuosw&m

Leitura atual: 1290 ev/ze21 4 ]

Consumo: 3 12/2020 4 °

las: 31 11/2020 4 0

Ceornancia: LEITURA NORWAL 12/2020 - o R

% 09/2020 (] °
08/2020 2 L}
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2021
Parasstros  Cor o Clore  Twbider Fluor Cell, Totals
Padras atel5UH 68295 ate58 ateWT  ate L5ml  Ausente
(tlds 100 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descrlcae (8 Valer (R8)
1 AGUA 92,60
9 2 via de JAN/2021 em 28/01/21 V1 2,77

| ‘_;0099

| "’"é‘,al\

D Zp
et

Valor: 9,00 Juros diarios: @,03

TotalaPagar: 95,37

Multa: 2,00

TeneTT 18/03/2821

COMUNICADO

““UATXA ECONOMICA FEDEKAL

PAGO: 21103 | 2C2f

i ,gaulNA: sortelos de segunda feira a sabado, Ap:_.lt E
' 489-637033516-2 v COM RECURSO DO PMD!
- 30/MAR/ 2621 HORA DF 14:58:03
10T, 05,085818-5 TERM 817407
6. VINCULAOR: 554 o e
‘ ’ b ORDENADOR DE DESPESAS

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

SAAE SERV AUT AG ESG
VALOR DO PAGAMENTO: 95,37

SOBRAL CE

826900000009 953782630009
230463000005

366802212101

089-637033516-2

13 VIA

Al



] e

01/03/2021 WWY.SH bral.com. fimprimirboleto.aspx?rumFatura=210059802&tipo=0&i=true,

S ’ sar SISTEMA INTEGRADO DE SANEAMENTO RURAL i
% RUA DO ESCAMBO, 193 - DOM EXPEDITO
| b e CEP: 62.050-238 SOBRAL /CE Conta Web

C.N.P.J: 01.090.080/0001-86 Fone: (88)3614-1869

Inscrigdo Tarifa Namero Emissao Més/Fat Vencimento Valor
0024213.1 RS) 210059902 01/03/2021 02/2021 15/03/2021 22,68

IDENTIFICACAD DO CONSUMIDOR

Proprietario(a): PREF. MUNIC. DE SOBRAL

Enderego: BOM SUCESSO, S/N , - BOM SUCESSO Localizagdo: 0000000023
CEP: 62.114-000

Cidade: SOBRAL - CEARA

HIDROMETRIA SERVICOS

_Hidrémetro Data da Instalacao Cod Descrigio Parcelas Valor
)\ A12F235171 15/09/2013 01  AGUA 11,18

Leitura anterior Data da Leitura 29 OPERADOR 6,00

351 15/01/2021 30 ENERGIA 2,00

Leitura atual Data da Leitura 31 TX ADMINISTRATIVA 3,50

351 15/02/2021

Consumo Dias de consumo

0 31

Ocorréncia

LEITURA NORMAL

- ’
- AUTENTICACAO NO VERSO

CAIXA ECONOMICA FEDERAL i
QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap.

o/ T e O 14:58155
101, @5,005818-5 TERM 017407 20ICR |
: AGO:
e i A R S0 PIE

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SISTEMA INTEG SANEAMENTO RURAL
VALOR DO PAGAMENTO: 22,68
826300000025 226811940023 '——________———ég\s—
421382212103 959902000039 QRDEN ADOR DE DESP
089-637033520-0
i3 VIA
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TELEWAR NORTE LESTE S/A
OWJ: 33.000.118/0015-74 - INSC. ESTADUAL: 06.106
AV SANTOS DUMONT 8355 - FORTALEZA - CE GEP: 60175

~

MATRIZ CNPJ: 33.000.118/0001-79

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA PATOS,SIN
CENTRO

62010-970 - PATOS - CE

7213512820 00000 00000002272 30 180221
Telefone Vencimento

FEVEREIR0/2021

Total a pagar

( 88) 3695-8423 01/03/2021 R$ 95,23
(Resumo da sua fatura j
& OF EINO <o nrnrspansnivsvasiciny RS 92,47
0I FIX0 82,47
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXD LOCAL

& 4 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 2,76
OUTROS VALORES 2,76

< ,_j'.'s.—'(;'\):l‘ l
“Teion Q. %@’%

ooY MR

see ¥ COM
ShY
£ DESPE :
GROEROR

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53,54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9x00¢x-Xxxx.

CALXA ECONOMICA FEDERAL

989-537033508 1
30/MAR/202 HORA DF 14:54: 19
LOT, 05.“5818—5 TERM 817407°
OCALIDADE: SOBRAL 2
VI : 08554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIX0 - TELEMAR RJ

VALOR DO PAGAMENTO: 95,23

0007 252300240308
1528085303699 584238121825

089-637033508-1
14 VIA

. QUINA: sortelos de segunda-feira a sabado. MA

e

. PAR GBIV ¢ QAN /3TRA

- MREONINGITY . PAR 1 TENTE: 114

TN PE . EN11G474 WORI BE NT7R EUDR WN201 TYT ASOTT TYT . RE-A7 - UNeE
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